
958. 

Na osnovu člana 126 stav 3 Zakona o turizmu („Službeni list CG", broj 61/10), Vlada 

Crne Gore, na sjednici od 24. jula 2014. godine, donijela je 

 

UREDBU 

O IZMJENI UREDBE O OBLIKU, SADRŽAJU, NAČINU VOĐENjA I UPOTREBE 

JEDINSTVENE EVIDENCIJE TURISTIČKOG PROMETA 

Član 1 

U Uredbi o obliku, sadržaju, načinu vođenja i upotrebe Jedinstvene evidencije turističkog 

prometa („Službeni list CG", broj 8/12) u članu 4 alineja 3 mijenja se i glasi: 

„ - datum rođenja i pol gosta, datum dolaska sa nazivom države koja je izdala pasoš, 

odnosno ličnu kartu i". 

Član 2 

Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

  

Broj: 08-1831/4 

Podgorica, 24. jula 2014. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r. 

 
 


		2014-09-23T13:32:55+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




